
 
 
 
 
 
 

 

 
  DD n. 113122019 

          Prot. 189666 /III.12 del 22.10.2019 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con la CAFA - Central Academy of 
Fine Arts Pechino, (Cina); 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 10527 (prot.n.175898/III.12) del 
07.10.2019; 
 
VISTO il D.D. 11247/2019 con il quale si nomina la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
  
    DECRETA 
 
La seguente graduatoria della selezione per l’idoneità e l’assegnazione a parziale rimborso 
di n. 3 borse per viaggio studio/seminario presso la CAFA – Central Academy of Fine Arts – 
Università di Pechino (CINA). 
 
Pasqualottti Luca punti 55/60 
Romani Tommaso  punti 54/60 
Vezzi Alessandra punti 54/60 
 
Risultano pertanto vincitori  

• Pasqualotti Luca 

• Romani Tommaso 

• Vezzi Alessandra 
 
Firenze, 22 ottobre  2019 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
         F.to (Prof. Saverio Mecca) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 12178/2019 -  Prot. n. 0189670 del 22/10/2019 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


